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                                    Hey sen!
Dâhiler Kulübü’ne hoş geldin…
Evet evet, sana söylüyorum.
Bu kitapla artık sen de Dâhiler Kulübü’ndesin.
Anne babadan kaçıp kurtulmak mı dersin? Bunun bir yolu var mı ki? 
Bu kaçış dünyanın en iyi sporcusu, sanatçısı ve bilim insanı yetiştiren bir
okulda son buluyorsa…Ormandaki  Okul! Hakkında kimsenin bilgisi yok.
Ulaşılması neredeyse imkânsız.
Kütüphane, sanat odası, spor salonu tamam da peki ya ahır,
dikiş atölyesi, arı kovanları ve ağaç evlerin orada işi ne?
Haydi!
Durma o hâlde, merakını giderecek sayfaları çevirmeye başla ve
Ormandaki Okul’u keşfet! Geleceğin dünyasını değiştiren insanlardan biri de sen ol!.




İlgili Yazılar:
	Gizemli Kitap / Dahiler Kulubü PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Dövüş Kulübü 2 Sayı:4 (Çizgi Roman) (Alternatif Kapak 1) PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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